	序号
	企业名称
	日社平工资3倍奖补（1月25-27日）
	日社平工资2倍奖补（1月24日、1月28-2月2日）
	拟奖补金额（元）

	
	
	加班天数（人次）
	金额（元）
	加班天数（人次）
	金额（元）
	

	1
	福建省新发商贸有限责任公司
	118.5
	89781.53
	357
	180320.7
	270102.23

	2
	泉州新华都购物广场有限公司永春桃城店
	84.5
	64021.43
	247.5
	125012.25
	189033.68

	3
	泉州新华都购物广场有限公司永春御龙庭店
	37
	28033.05
	111
	56066.1
	84099.15

	4
	福建省裕挚超市有限责任公司
	95
	71976.75
	222.5
	112384.75
	184361.5


	5
	中闽百汇（中国）零售集团有限公司永春分公司
	157.5
	119329.88
	355.5

	179563.05
	298892.93


附件：
2020年春节期间为防控疫情保障民生的商贸配送企业
一次性稳就业奖补拟发放情况公示表
合计:5家企业符合申请补贴条件，申请补贴金额：1026489.49元。
